
ӘЛЕУМЕТТІК-ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТ 

Колледждің әлеуметтік-психологиялық қызметінің мақсаттары: 

- Студенттердің жеке ерекшеліктеріне сәйкес дамудың әлеуметтік жағдайын құруға, 

студенттердің, олардың ата-аналарының, оқытушыларының және басқа қатысушылардың 

жеке басының дамуы мен денсаулығын сақтау үшін әлеуметтік-психологиялық 

жағдайларды қамтамасыз етуде колледж әкімшілігі мен педагогикалық ұжымына көмек 

көрсету; оқу процесінде; 

- Студенттерге мамандық алуға, мансаптық өсуге, өмірде табысқа жетуге қажетті 

психологиялық білім, дағдыларды меңгеруіне көмектесу; 

- Студенттердің қабілетіне, қызығушылығына, бейімділігіне, денсаулық жағдайына қарай 

мүмкіндіктерін анықтауға көмектесу; 

- Педагогикалық ұжымға, ата-аналарға студенттерді тәрбиелеуде, сондай-ақ өзара көмек, 

төзімділік, мейірімділік, жауапкершілік пен өзіне сенімділік, балалардың құқықтары мен 

бостандықтарына нұқсан келтірмей белсенді әлеуметтік өзара әрекеттесу қабілетін 

қалыптастыруға көмектесу. басқа адам; 

- Білім алушылардың әлеуметтік-психологиялық денсаулығы мен дамуындағы 

ауытқулардың алдын алу және жеңу. 

Әлеуметтік педагог пен педагог психолог келесі функцияларды орындайды: 

1. Диагностикалық 

2. Профилактикалық 

3. Түзетуші 

4. Ата-аналармен жұмыс 

5. Педагогикалық ұжыммен жұмыс 

Колледждің әлеуметтік-психологиялық қызметі кабинетінің жұмыс кестесі: 

Дүйсенбі – 09.00-17.30 

Сейсенбі – 09.00-17.30 

Сәрсенбі – 09.00-17.30 

Бейсенбі – 09.00-17.30 

Жұма – 09.00-17.30 

 

 

 

 

 

 



Педагог-психолог 

Хамзина Самал Сайлаубайқызы 

 

Білімі: М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті, 2016 ж. 

Жұмыс өтілі: 2 жыл. 

Байланыс телефоны: +7-702-205-83-73 

Электрондық пошта: s_khamza@inbox.ru 

Педагог-психолог жұмысының мақсаты – психологиялық денсаулықты сақтау және 

нығайту және қолайлы әлеуметтік-психологиялық климатты үйлестіруге ықпал ете отырып, 

студенттердің тұлғалық дамуына, оқыту мен білім алуына жағдай жасау. 

Педагог-психологтың міндеттері: 

1. Қарқынды дамып жатқан ақпараттық қоғамда білім алушылардың табысты 

әлеуметтенуіне психологиялық көмек; 

2. Психологиялық-педагогикалық зерттеу нәтижелері бойынша студенттермен жеке 

жұмыс; 

3. Алдын алу және нақты психологиялық мәселелерді шешуге көмектесу; 

4. Оқу-тәрбие процесіне қатысушылармен психокоррекциялық жұмысты жүзеге асыру; 

5. Студенттердің, ата-аналардың, мұғалімдердің психологиялық-педагогикалық 

құзыреттілігін дамыту; 

  6. Ата-аналар мен мұғалімдерге кеңес беру. 

Педагог-психолог жұмысының бағыттары: 

Психодиагностикалық жұмыс – арнайы әдістерді қолдана отырып, студенттерді 

фронтальды (топтық) және жеке тексерулер жүргізуді қарастырады. Диагностика 

мұғалімдердің немесе ата-аналардың алдын ала өтініші бойынша, сондай-ақ психологтың 

бастамасы бойынша зерттеу немесе профилактикалық мақсатта жүргізіледі. 



Психокоррекциялық жұмыс – студенттердің эмоционалдық жағдайын түзету, жаңа топтағы 

студенттердің бейімделу процесін жетілдіру. Сабақтар эмоциялық-еріктік сферадағы, 

қарым-қатынас саласындағы және студенттердің өзін-өзі бағалау мәселелерін шешуге 

бағытталуы мүмкін. Мұғалімдер мен ата-аналарды қолайлы психикалық дамуының негізгі 

заңдылықтарымен және шарттарымен таныстыру. Кеңес беру, педагогикалық кеңесте және 

ата-аналар жиналысында сөз сөйлеу барысында жүзеге асырылады. 

Оқушылармен түзету жұмыстары жүргізіледі, оның міндеттеріне мыналар кіреді: 

  психологиялық қолдау көрсету және табысқа жету жағдайын жасау; 

 жаңа позитивті «Мен – тұжырымдамасын» қалыптастыру; 

 өз мүмкіндіктерін жүзеге асыруға көмектесу, «Мен – концепциясын» шынайы түрде 

қол жеткізу. 

Психопрофилактикалық жұмыс – мұғалімдердің, студенттердің, ата-аналардың немесе 

оларды алмастыратын тұлғалардың жалпы психологиялық мәдениетін, психологиялық 

білімдерін балалармен жұмыс істеуде немесе өзінің даму мүддесінде пайдалануға деген 

ұмтылысты қалыптастыру; әрбір жас кезеңінде жан-жақты даму үшін жағдай жасау; 

тұлғаның және интеллектінің қалыптасуындағы құқық бұзушылықтардың дер кезінде 

алдын алу, сондай-ақ психикалық денсаулықты сақтау, жақсарту, нығайту. 

Психотерапия – бұл күнделікті өмірде қиындықтарға тап болған немесе өзін-өзі жетілдіру 

мақсатын қойған студенттерге, олардың ата-аналарына, заңды өкілдеріне және 

мұғалімдерге психологиялық көмек көрсету бағыты. 

Психологиялық кеңес беру коммуникативті процесс ретінде қарастырылады, ең алдымен 

білім беру кеңістігінің субъектісін оның әлеуметтік-психологиялық бейімделуіне жағдай 

жасауға мүмкіндік беретін қажетті психологиялық ақпаратпен қамтамасыз етеді. 

Психологиялық кеңес беру келесі бағыттар бойынша жүргізіледі: 

 Оқыту және білім беру бағдарламаларын әзірлеу және енгізу бойынша; 

 Балалардың психологиясы және олардың жас ерекшеліктері туралы; 

  Нақты студенттердің немесе студенттер топтарының оқу, мінез-құлық, тұлғааралық 

өзара әрекеттесу мәселелері туралы; 

  Студенттерге кәсіптік бағдар беру бойынша кеңес беру; 

  Күйзеліс жағдайында, жанжалда, күшті эмоционалдық тәжірибеде болған 

студенттерге психологиялық көмек көрсету және қолдау көрсету; 

 Ата-ана мен бала арасындағы тиімді қарым-қатынасты ұйымдастыруға көмектесу. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Әлеуметтік педагог 

Сыздықова Айгүл Сұрағанқызы 

 

Жоғарғы білім: 

1. Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті, 2003 ж 

2.М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті, 2020 ж 

Еңбек өтілі: 14 жыл. 

Байланыс телефоны: +7 -705-540-03-77 

E-mail: syzdykova_aygul@list.ru 

Әлеуметтік педагог жұмысының мақсаты – студенттердің қоғамдағы профилактикалық, 

әлеуметтік маңызы бар іс-әрекеттерін ұйымдастыру, әлеуметтік өмір мәселелерін 

шешуде оқушының және оның қоршаған ортасының мүмкіндіктерін жақсартуға жағдай 

жасау. 

Әлеуметтік педагог жұмысының міндеттері: 

♦ білім алушылардың, сондай-ақ жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 

балалардың, мүмкіндігі шектеулі балалардың құқықтарын қорғау бойынша білім беру 

ұйымдары, отбасылар, қоғамдық ұйымдар арасындағы өзара іс-қимыл; 

♦ студенттерге, сондай-ақ жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға, 

мүмкіндігі шектеулі балаларға әлеуметтік-педагогикалық қолдау көрсету; 

♦ әртүрлі әлеуметтік институттардың өкілдерімен бірлесіп балалардың құқықтарын 

қорғау және қорғау. 

Әлеуметтік педагог жұмысының бағыттары: 

Әлеуметтік қорғау – халықтың аз қорғалатын топтарына (мүгедек балаларға, жетім 

балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға, аз қамтылған 

отбасыларға, көп балалы отбасыларға, білім алушыларға) материалдық көмек көрсету 

жөніндегі шаралар кешені мен құқықтық нормалардың жиынтығы. қиын өмірлік 



жағдай), студенттің жеке басын, балалары бар отбасылардың әлеуметтік тобын 

әлеуметтік іс-әрекетке толық қосуды қамтамасыз ету, әлеуметтік мәртебені сақтау. 

Профилактикалық жұмыс – тәуекел тобының жекелеген адамдарындағы мүмкін 

болатын физикалық немесе әлеуметтік-мәдени ауытқулардың алдын алуға, қалыпты 

өмір сүру деңгейін және денсаулығын сақтауға, сақтауға және қорғауға, әлеуметтік 

ортаның жағымсыз факторларының адамның жеке басына әсерін бейтараптандыруға 

бағытталған іс-шаралар. . 

Әдістемелік жұмыс – ата-аналар жиналысында, топтардың МО кураторларының 

жиналыстарында сөз сөйлеу, кәсіби құзыреттілігін арттыру, кәсіби қызметтің жекелеген 

аспектілері бойынша өзін-өзі тәрбиелеу бағдарламасын жүзеге асыру. 

Ата-аналар мен студенттерге кеңес беру - нақты сұраныс бойынша жұмыс. 

Колледж студенттеріне әлеуметтік қолдау көрсету 

Мемлекет білім беру кезеңінде: жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз 

қалған балаларға әлеуметтік көмек көрсету шығындарын толығымен қамтамасыз етеді. 

2022-2023 оқу жылына жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар 

санатындағы студенттерге шәкіртақылар мен өтемақы төлемдері: 

Тамақтану үшін өтемақы Сумма Сумма 

жұмысшы 

мамандықтары 

 

Балаларға 1050 тг. в день х 30,31 

30 х 31500тг. 

31 х 32550тг. 

Қамқоршылықтағы 

балаларға 

420 тг. в день х 30,31 

30х12600тг. 

31х13020тг. 

Стипендия 

«4» және «5» оқитын 

қорғаншылықтағы (18 жасқа 

дейінгі) студенттер 

 

27234тг. 

 

28324тг. 

«5» оқитын жетім 

студенттер 

24091тг. 25055тг. 

«4» және «5» оқитын 

студенттер – жетім балалар 

20949тг. 21787тг. 

«3» оқитын жетім 

студенттер 

13617тг. 14162 



Қамқоршылықтағы «3» 

оқитын  студенттер 

17703тг. - 

Жолақы үшін төлемі   

Мерекелерден кейін жылына 

2 рет 

(тек ауыл студенттері үшін 

құжатты  билет көрсеткен 

кезде:  

2 МРП = 6126тг. 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 12 наурыздағы No 320 Қаулысымен. 

Мемлекет білім беру кезеңіндегі шығыстарды ішінара өтейді: 

1) көп балалы отбасылардан шыққан балалар; 

2) атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардың балалары, сондай-ақ жан 

басына шаққандағы орташа табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінен төмен мемлекеттік 

атаулы әлеуметтік көмек алмайтын отбасылардың балалары; 

Оқу кезеңінде ыстық тамақты колледж келесі растаушы құжаттарды ұсынған кезде 

қамтамасыз етеді: 

1) ата-аналардың немесе оларды алмастыратын адамдардың еркін нысандағы жазбаша 

өтініші; 

2) туу туралы куәліктің көшірмелері – көп балалы отбасы балалары үшін; 

3) отбасында тәрбиеленетін жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 

балаларға қорғаншылықты (қамқоршылықты), патронаттық тәрбиені бекіту туралы 

анықтаманың көшірмелері; 

4) өтiнiш берушiнiң (отбасының) атаулы әлеуметтiк көмек алуға құқығы бар отбасы 

балалары үшiн жергiлiктi атқарушы органдар көрсететiн мемлекеттiк атаулы әлеуметтiк 

көмектi алушыларға жататынын растайтын анықтама; 

5) алынған табыстар туралы мәліметтер (жұмыс істейтін ата-аналардың немесе оларды 

алмастыратын адамдардың жалақысы, кәсіпкерлік қызметтен және өзге де қызметтен 

түскен кірістер, балаларға және асырауындағы басқа да адамдарға алимент түріндегі 

кірістер) – мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын отбасы балалары үшін; жан 

басына шаққандағы орташа табыс күнкөріс деңгейінен төмен. 

Мемлекеттiк атаулы әлеуметтiк көмек алмайтын отбасының жан басына шаққандағы 

орташа табысы табыс сомасын жыл басынан тағайындауға өтiнiш берген сәтке (өтiнiш 

берген айды қоса алғанда) айлар санына бөлу арқылы айқындалады. әлеуметтік көмек 

көрсетуге арналған қаражат және отбасы мүшелерінің саны бойынша. Жан басына 

шаққандағы орташа табысты отбасында есептеу кезінде ата-аналар (асырап алушылар) 

және олардың асырауындағы 18 жасқа толмаған балалары есепке алынады. 

Атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардың, сондай-ақ жан басына 

шаққандағы орташа табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінен төмен мемлекеттік атаулы 

әлеуметтік көмек алмайтын отбасылардың балаларының білім алу кезеңінде әлеуметтік 

көмек алу құқығы жыл сайын расталуға тиіс. құжаттарды ұсыну арқылы. 



Колледж қажетті құжаттармен бірге өтінішті алған күннен бастап 10 күнтізбелік күн 

ішінде оларды қарайды және әлеуметтік көмек көрсету немесе бас тарту туралы шешім 

қабылдайды. 

 


